[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.08.2019 г.

     № 58/363
ст-ца Павловская

О закреплении на праве безвозмездного пользования движимого
имущества за федеральным казенным учреждением
«Центр хозяйственного и сервисного обеспечения
главного управления министерства внутренних дел
Российской Федерации по Краснодарскому краю»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», на основании постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 октября 2017 года № 75-П «Об итогах краевого конкурса «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в Краснодарском крае» в 2016 году», заявления начальника федерального казенного учреждения «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения главного управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Краснодарскому краю» В.В. Белостоцкого, руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район, р е ш и л:

1. Закрепить на праве безвозмездного пользования за федеральным казенным учреждением «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения главного управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Краснодарскому краю» движимое имущество: легковой автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, 2017 года выпуска, государственный регистрационный знак У445ТЕ123, идентификационный номер (VIN) X9L212300H0631918,      модель, № двигателя 2123, 0853615; кузов (кабина, прицеп)                                 № X9L212300H0631918, цвет ярко-белый, паспорт транспортного средства 63 ОР 859635, выданный закрытым акционерным обществом «Джи Эм – АВТОВАЗ» 25 июля 2017 года, для осуществления старшим участковым уполномоченным полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Павловскому району, майором полиции Кутельмой Дмитрием Васильевичем оперативно-служебной деятельности на закрепленном за ним административном участке.
2

2. Решение Совета муниципального образования Павловский район от 14 декабря 2017 года № 42/281 «О закреплении на праве безвозмездного пользования движимого имущества за Отделом министерства внутренних дел Российской Федерации по Павловскому району (дислокация ст. Павловская)» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой